
?Ml

Valsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums par gaļas kontroles izdevumu

segšanu.
Valsts mežu takses grozījuma papildinā-

jums.
Rīkojums par papildu karaklausības kom-

misijas nodibināšanu Rīgā.
Saraksts radio aparātiem un radio piede-

rumiem, kurus atļauts ievest Latvijā.
Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā

par valsts un pašvaldību sarīkoto sa-
biedrisko darbu strādnieku nodroši-
nāšanu slimības un nelaimes gadījumos.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 7996

1931. g. 5. decembrī.
Gaļas kontroles izdevumu segšanai par
laiku no 1931. g. 1. decembra Jīdz 1932. g.

31. martam.
1. Cūku eksportkautuves: Centrālās

savienības „Konzums" Rīgā, Marriott un
Zeligmann Liepājā un Kooperatīvās sa-
biedrības ,,Valmieras eksportkautuve" —
Valmierā, maksā 0,5 sant. no katra kilo-
grama eksportētās gaļas;

2. Pārējās gaļas eksportfirmas par
gaļas produktu pārstrādājumiem, p. p.
desām, gaļas konserviem, taukiem, cūku
šķiņķiem, sālītiem, žāvētiem un sutinātiem,
1,5 sant. no katra kilograma un par pārē-
jiem neapstrādātiem gaļas produktiem,p.p.
svaigu, saldētu gaļu, 1 sant. no katra
kilograma.

Visas minētās summas iemaksājamas
kā avanss mēnesi uz priekšu, pēc iepriek-
šēja mēneša attiecīgas firmas eksporta
aprēķina, Latvijas bankā, veterinārpār-
valdes depozita rēķinā D. N. 143.

1931. g. 12. augusta rīkojumu N° 5145,
publicētu ,.Valdības Vēstnesī" 1931. g.
188. num., skaitīt par atceltu.
Pamats: Likums par eksportējamās

gaļas un tās pārstrādājumu kontroli
Lik. kr. 1924. g. 86. num.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Finanču ministris J. Annuss.

Veterinārpārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Valsts mežu takses grozījuma
papildinājums.

Zemkopības ministrija paziņo, ka saskaņā
ai" ministru kabineta š. g. 3. decembra

lēmumu šī gada 14. novembra
īsts meža taksu grozījumā (izslud.

Id. Vēstn." š. g. 258. numurā) ieve-
dams šāds papildinājums:

«Mežu takses lapu lietkokiem paze-
minātas par 40°. Ja atsevišķos gadī-
jumos, pazeminot lietkoku taksi par 40%,

a izrādītos zemāka par attiecīgu sugu
ikas koku taksi, tad pieņemama malkas
u takse. Šis papildinājums stājas

' sPēkā ar 1931. g. 10. decembri".
Pamats. Valsts kancelejas 1931. g.

5. decembra raksts N° 4060.
Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rīkojums.
Sekmīgai iesaukšanas izvešanai nodibinu

Rīgā papildu karaklausības kommisiju
šādā sastāvā: priekšsēdētājs pulkvedis
Pūriņš un locekļi — apriņķa valdes lo-
ceklis, pilsētas valdes priekšstāvis, Rīgas
prefekts vai viņa vietnieks un 2 ārsti, no
kuriem viens kara ārsts.

Papildu kommisijai darboties no 1932. g.
1. līdz 15. februārim. Darbus starp Rīgas
apriņķa karaklausības kommisiju un pa-
pildu karaklausības kommisiju sadalīt
Rīgas kara apriņķa priekšniekam, saziņā
ar Armijas štābu.

Pamats: Karaklausības likuma 43. pants.
Rīgā, 1931. g. 8. decembrī. N<>2240 Ak.

Kara ministris ģenerālis J. Balodis.
Armijas štāba priekšnieka II palīgs

ģenerālis Francis.

Saraksts
radio aparātiem un radio piederu-
miem, kurus atļauts ievest Latvijā.
(Izdoti uz Radiofona noteikumu, izslud.
1927.g. „Vald. Vēstn." JN°,9. p.pamata.)

1. Uztverošie lampiņu radioaparāti ar
vairāk kā 6 (sešu) lampiņu pakāpēm (ne-
skaitot taisngrieža lampu).

2. Speciāli pastiprinātāji radiofona
priekšnesumu un skaņu pastiprināšanai
tikai ar iepriekšēju pasta un telegrāfa
departamenta piekrišanu.

3. Radio lampiņas, dažādas, un foto
celles

4. Taisngriežu lampas un aizsargu
lampiņas.

5. Zemperiodīgos transformatorus.
6. Augstomīgās pretestības, potencio-

metrus ar pretestību virs 1000 omu un
reostatus (radioaparātu vajadzībām) elek-
trības strāvas stiprumam virs 1 (viena)
ampēra.

7. Izolatori.
8. Kristalli, dažādi.
9. Skalas, kloķīši, spailes, kontaktu

dakšiņas, tapiņas, un ligzdiņas.
10. Televīzijas aparāti un to speciālās

daļas tikai ar iepriekšēju pasta un tele-
grāfa departamenta atļauju.

Šis saraksts stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Ar šo atcelts 1925. g. ,,Valdības Vēst-
neša" 271. numurā izsludinātais saraksts
radioaparātiem un radiopiederumiem,
kurus atļauts ievest Latvijā.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Techniskās pārvaldes priekšnieks
H.Resnais.

Apstiprinu.
1931. g. 7. decembrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Pārgrozījumi un papildinājumi
rīkojumā par valsts un pašvaldību
sarīkoto sabiedrisko darbu strādnieku
nodrošināšanu slimības un nelaimes

gadījumos.
,,Rīkojumā par valsts un pašvaldību sa-

rīkoto sabiedrisko darbu strādnieku nodro-
šināšanu slimību un nelaimes gadījumos",
kas publicēts 1929. g. 4. februāra ,,Valdības
Vēstnesī" 28. num., izdarīt šādus pārgro-
zījumus un papildinājumus:

1. I daļas 3. pantu izteikt šādi:
3. Visiem pārējiem strādniekiem, uz

kuriem nevar attiecināt iepriekšējo 1. p.,
ne arī 2. p., ārstēšanas palīdzība jāorganizē
darbu rīkotājam, un visi izdevumi samak-
sājami no darbu izvešanai atvēlētiem
kreditiem.

2. I daļas 3. pantu papildināt ar šādiem
3'., 3. un 33. pantiem:

31. Sabiedrisko darbu strādniekiem ir
tiesība uz ārstniecisko palīdzību, slimnīcas

ārstēšanu un pabalstu tik ilgi. kamēr tur-
pinās darbi tajā darba vietā, kurā no-
darbināts saslimušais strādnieks. Ja strād-
nieki tiek nodarbināti vairākās maiņās,
tad darba pārtraukums, strādniekiem mai-
noties, nav uzskatāms par atlaišanu no
darba.

Sabiedrisko darbu strādnieku ģimenes
locekļiem — viņu sievām un bērniem — ir
tiesība vienīgi uz ambulatorisko ārstnie-
cisko palīdzību tikpat ilgi, cik ilgi šīs tie-
sības ir pašiem strādniekiem.

Sabiedrisko darbu strādnieki un viņu
ģimenes locekļi ir atsvabināti no piemaksām
ārstam, bet par zālēm piemaksā 15% no
zāļu vērtības.

32. Sabiedrisko darbu strādniekiem sli-
mības gadījumos pa ārsta apliecināto
darba nespējas laiku izmaksājams pa-
balsts 50% apmērā no pamatalgas.

33. Ja darbu rīkotājs ir valsts iestāde,
tad saslimušie nosūtāmi pie vietējā valsts
darbinieku vai valsts algota pašvaldības
rajona ārsta.

3. Strīpot 4. pantu.
Šie pārgrozījumi un papildinājumi spēkā

ar viņu izsludināšanas dienu ,,Valdības
Vēstnesī".

Rīgā. 1931. g. 7. decembrī. JMš 1764/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs

A. Eiciivalds.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Financu ministrijas
nodokļu departamenta paziņojums.

Rīgas apriņķa 11 iecirkņa tirdzniecības-
rūpniecības nodokļa kommisija aprēķinā-
jusi procentuālo peļņas nodokli par tekošo
1931. gadu tirdzniecības un rūpniecības

sezonas uzņēmumiem, kas darbojušies no-
tecējušā vasaras sezonā Rīgas jūrmalas
pilsētā, Ķemeros, Vecākos, Ogrē, Baldonē,
Ikšķilē un Kaugurciemā, kā arī uzlikusi
attiecīgos gadījumos sodu par vajadzīgo
ziņu neiesniegšanu un izsūtījusi visiem
maksātājiem attiecīgas nodokļa listes
š. g. 30. novembrī.

Paziņojot par šo, saskaņā ar nodokļu
nolikuma 318. p., visiem minētā iecirkņa
vasaras sezonas tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu īpašniekiem nodokļu
departaments aizrāda:

1) Maksātāji, kuri atrod uzlikto no-
dokļa summu par nepareizu, var iesniegt
iebjldumu augšminētai nodokļa kommi-
sijai ne vēlāk kā līdz š. g. 31. decembrim.

2) Nodoklis nomaksājams līdz 1932. g.
15. februārim un var tikt iemaksāts katrā
tuvākā Latvijas bankas un pasta nodaļā.

It īpaši tiek aizrādīts, ka nodokļa listu
nesaņemšana laikā nav par iemeslu
iebilduma termina pagarināšanai vai no-
dokļa nesamaksai noteiktā laikā. Katra
pienākums ir pārliecināties, vai viņam
nodoklis maksājams vai nē. Zinas par to
izsniedz Rīgas apriņķa II iecirkņa nodokļu
inspektors; pie viņa arī var dabūt nodokļa
listu duplikātus, kam listes nebūtu iz-
sniegtas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
Departamenta direktors E. Loske.

iaļas vadītājs K. Kronbergs.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

8. decembra rīkojumu apķīlāts:
380. ,,lntimais Kalendārs 1932

pikantām anekdotēm". Izdevniecība ..Zi-
nātne" , Rīgā. Tipogrāfijā ,,Stars ', Ričā.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī. .\? 157276.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Lier

Paziņojums.
Veselības departaments paziņo, ka

Tautas labklājības ministrija, pamatojoties
uz instrukcijas pie likuma par lauku
iedzīvotāju nodrošināšanu slimības gadī-
jumos (,,Vald. Vēstn." 166. num. —
1928. g. un „Vald. Vēstn." 167. num. —
1929. g.) 6. pantu 4. punktu, ir vienojusies

par ārstēšanas maksu, kura nedrīkst pār-
sniegt pašvaldību slimnīcu vai sanatoriju
taksi, ar sekošām slimnīcām un sanato-
rijām:

1. Dr. med. G. Reinharda slimnīca,
Rīgā.

2. Dr. K. Berga slimnīca, Rīga.
3. Dr. B. Nolles slimnīca, Rīgā.
4. Krievu ārstu kollēģijas slimnīca,Rīgā.

' 5. Dr. T. Richtera slimnīca, Zilupē.
6. Dr. S. Gureviča slimnīcā, Ludzā.
7. Dr. A. Andersa slimnīca, Subatē.
8. Dr. 0. Brema un Dr. A. Kristiāni

slimnīca, Liepājā.
9. Dr. Pones slimnīca, Saldū.
10. Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu

darb. slimo kases sanatorija „Saulstari"
Ogrē.

11. Marijas Vecvagars sanatorija ,,Meža
Parks", Rīgā.

12. Dr. A. Rubina sanatorija, Siguldā.

Augšminētas slimnīcas un sanatorijas
rajonu ārstiem tiesība ievietot lauku iedzī-
votājus uz likumā par lauku iedzīvotāju
nodrošināšanu slimības gadījumos pare-
dzētiem maksāšanas noteikumiem tikai
ar katrreizēju lauku iedzīvotāju ārstē-
šanas nodaļas piekrišanu.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Departamenta direktors

Dr Aug. Petcrsons.
Lauku iedzīvotāju ārstēšanas

nodaļas vadītāja v. J. Prikulis.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
1) Pasažieru skaitam samazinoties, sākot

ar š. g. 10. decembri atcelta pasažieru
pārvadāšana ar paātrinātiem preču vil-
cieniem N° 325 un 326 starp Saldu un
Liepāju.

2) Tā paša iemesla dēļ, sākot ar š. g.
10. decembri, atcelti vilcieni Ns 122 un
151 starp Sloku un Tukumu II, atstājot
vilcienus N° 122 un 151 apgrozībā starp
Rīgu-SIoku pēc līdzšinējā saraksta.

3) Sakarā ar pieturas punkta ,,Vabole "
atvēršanu uz posma Nicgale-Liksna, sākot
ar š. g. !0. decembri pieturēs minētā
pieturas punktā pasažieru iz- un iekāp-
šanai vilcienus N° 42 un 43 uz 1 minūti.
Vilciens Ne 42 pienāks 7.51, aties 7.52;
vilciens JVs 43 pienāks 18.18, aties 18.19.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Iecelšanas.
Rīkojums M> IV.

tecēju par sociālās apgādības depar
bērnu pārzini Dr Katrini K a ' n i ņ š , Berzmuižā,
kas izsacījusi V izpildīt hērnu pārzina
pienākumus kā goda amatu bez at'īdzi .

Ripā, 1931. g. 7. decembri.

Tautas labklājības minist
siciālās apgādības departani

direktors

. Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaja,
saskaņā ar savu 1931. g. 30. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 581. p. 1. ii. pamata
notiesāto Frici-Augustu Dnvida d. D e d ii m e t u,
dzi-n. 1897. g. 30. martā, piederīgu pie Stopiņu
pagasta, agrāk dzīv. Stopiņu pag., n
zemkopība.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināma
meklējamā Friča Dedumeta vai viņi
atrašanās vieta, nekavējoties ?-

i un tuvākai policijai. Atrašana
jumā Frici Dedumetu apcietināt un i
Rigas apgabaltiesasprokurorar:cīb.Dcdcmtts izvairās no piespriestā sod

Rīgā, 1031. g. 4. decembri. Jfe I
Prtt biedra v. E i

Sekrētā-

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
igadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— J , gadu . . . .10 —
I 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obiigāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības _%&$ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot nB?§BgB8jrrel%l svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4C?3wl!E^SĒi!ZjZ3)Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī X? 2. Tālrunis 20032 ^^§^ā||^i^[j^^ Rīgā, pili X? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ?<? Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 8. decembrī

Nr. 269.
Atļauju Ārlietu ministrijas I šķiras

sekretāram Arnoldam Tomsonam nēsāt
viņam piešķirtos Beļģijas Leopolda II un
Zviedrijas Vazās IV šķiras ordeņus.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministris K. Ulmanis.



I"'

(Tiesu
sludinājumi.

i . i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik: 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. gadā 31. decembri
Olaines pagastā mirušā Jāņa
Ģederta d. Stūrmaņa (Stūre) ir
atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
L. JVs 6689/31. g. 23t 168

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. decembri
minē'tās noda|as atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 10. ok-
tobri Burtnieku pagastā mir.
Annas Antona m. Jundzis, dzini.
Riekstiņš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
23665r

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēkā pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. decembri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 84
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 154
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 70
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 63
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 21
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 64
Tirdzniecības kalpotājas 24
Higiēnas darbinieces 26
Kantora darbinieces 33
Mājkalpotājas 252
Laukstrādnieces 17
Nekvalificētas strādnieces .... 2525
Citos arodos 37
Pusaudži . . . 12

Kopā 3382

Vīrieši:
Metalstrādnieki 730
Kokstrādnieki 235
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 74
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 66
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 98
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 11
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 148
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 40
Būvstrādnieki 634
Transporta strādnieki 88
Tirdzniecības kalpotāji 45
Kantora darbinieki 96
Laukstrādnieki 26
Nekvalificēti strādnieki 2680
Citos arodos 73
Pusaudži 106

Kopā 5150

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 275. numurā

iespiestā paziņojumā par kontingentēto
preču piešķiršanu 11. rindiņā ieviesusies
kļūda: kur stāv ,,līdz 1932. gada 31. de-
cembrim" , vajaga būt „lidz 1931. gada
31. decembrim".

Importa regulēšanas kommisijas
priekšsēdētājs A. Kacens.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
JV° 566.

23807. Aleksanders Helene. 34488/31.
8. Citrons Haims. 29939 29.

23809. Oēvels Alfrēds. 35223 31.
23810. landau Anna. 101 21.
23811. Millers Ludvigs. 35637.!!.
23812. Muranls Jāni.-. 33242 30.
23813. Roga Jānis. 36341/31.
23814. Stabulnieks Eduards. 35041 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. novembra nolēmumu,
meklē Jāni Pētera d. Balodi, kas apsūdzēts
pēc S. I. 129. p 1. d. 1. pkt. Jānis Balodis
dzimis 1901. gada 19. oktobri Vitrupes pagastā;
Latvijas pase ser. AT te 003955, viņam izdota
no Rīgas prefektūras XII iecirkņa priekšnieka
ar JVe 21946S 1928. g. 31. janvārī; bijis 3. Saeimas
deputāts un pēdējā laikā dzīvojis Rīgā. Marijas
ielā te 83 85, dz. '59.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Baloža tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai.

Jelgavā, 1931. e. 3. decembrī. A9 53150.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu š. g. 26. novembra nolēmumu,
izbeidz Ādolfa Jura d. Samuša meklēšanu,
kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
21. jūlijā 158. numurā, saskaņā ar šās tiesas š. g.
14. jūlija nolēmumu iespiesto sludinājumu, jo
Ādolfs Samušs atrasts.

Jelgavā, 1931. g. 3. decembrī , te 53110.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 19.31. g. 3. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 440. p. apvainoto Alek-
sandru Jāņa d. Krušku, kura pazīšanas zīmes
ir šādas: dzimis 1904. g. 6. martā, augums

1 m 67 cm, deguns vidējs, taisns, ausis piegu-
-, bārda skūta, mati tumši dzelteni, seja

iegarena, zods ar mazu bedrīti, acis gaiši zili-
pelēkas, stāvs slaiks. Kruškas pēdējā dzīves
vieta hija Liepājā.

Katram, kam zināma Aleksandra Kruškas
dzīves vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša
manta, par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas
apgabaltiesai, Liepājas 1. iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim vai arī tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā Aleksandrs Kruška apcie-
tināms un ieskaitāms Liepājas 1. iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

Lienāiā, 1931. g. 5. decembri, te 3881.
Akts te 84 31. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59. 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē aps.
pēc sodu lik. 581. p. 1. d. Ilzi Mārtiņa meitu
Šm i t s , dzim. 1894. g. Rucavas pagastā, pēc
s'idu lik. 581. p. 1. d. Eliju Haima un Jetes d.
Kānu, dzim. 1911. g. 2. februārī Pāvilostā,
pēc sodu lik. 51., 591. n. l.d. Pāvila Franča d.
Ceriņu, dzim. 1912. g. Daugavpilī.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta, vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 5. decembrī, te 770.

Miertiesnesis T. Vegners.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. decmbra lēmumu,
a t s a'u c „Valdības Vēstneša" 1930. gada
20. decembra 289. numurā iespiesto sludinājumu
par Vladimira Ignata d. M i 1 o v i d o v a meklē-
šanu, jo minētais Vladimirs Ignata d. Milovidovs
ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. decembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.

Sskretāra palīgs L. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. decembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 27. jūlija
163. numurā iespiesto sludinājumu par Domenika
Aleksandra d. P u t ā n a meklēšanu, jo minētais
Domeniks Aleksandra d. Putāns ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 5. decembrī.

Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Māksla.
Nacionālais teātris. T-ešdien, e,. decembrī

pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Kārļa Gandrunģ
dziesmu luga ..Trīs blēži". Ģenerāimē& is
jumā bija ieradušies arī Dānijas sūtris un vie

"
tējās dām: kolonijas pārstāvji, kas par iestudē

"
jumu atsaucās ļoti atzinīgi. — Ceturtdien "
10. decembrī, pulksten 7.30 vakarā Pilsētas
Amatniecības skolai un techntkumam par labu
L. Fodora jautrā komēdija ,,Pltka kā baz.
nicas žurka" . — Piektdien, 11. decembrī"
pulksten 7.30 K. Gandrupa dziesmu luga
b 1 ēž i".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 2364)
Trešdien, 9. decembrī, pulksten 7.3
Lilijas štengeles viesizrādē ,,Mana māsa un
ē s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 10.decembri, pulksten 7 .3o
vakarā pirmo reizi „Pi k v i k kl u bs" ( Pasau-
les lāpītāji) pēc populārā Čarlsa Dikensa ro-māna. — Sestdien, 12. decembrī, pulksten 4.3o
pēc pusdienas Lilijas Štengeles viesizrādē partautas izrāžu cenām „Valša sapnis".

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 9. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,191
1 Anglijas mārciņa 16,80—17,5t»

100 Francijas franku 20,28—2048
100 Beļģijas beigu 71,85—72!»")
100 Šveices franku 101,70—102 75
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 105,00
100 Norvēģijas kronu 99qq
100 Dānijas kronu l'Koo
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,35—211,95
100 Vācijas marku *. 122,70—123,50
100 Somijas marku — —10,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8°/c, Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā te 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1) Paufīnes Lviņš prasībā par
ls 1722.22 ar % un izdevu-

miem 1932. gada 10. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Eduarda Ieviņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ausmas ielā te 3, V hipot.
iecirkni, ar zemes grāmatu reģ.

te 1604 (grupā 115, grunts 88)

un sastāv no pilsētas mūža
nomas grunts gabala 1266,3 kv.

metru platībā ar ēkām un pie-
derumiem atodošamies uz viņa;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 16.500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodajas kan-
celejā. 23708

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā J* 31, dz. 3
pārdos Voldemāra Kvicrava
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 340,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. dec. 23707

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. decembrī,
minē' tās nodalās atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 25. decembri
Rīgā mirušā Kārļa Dāvja d.
irbes testamentu. 23666r

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. decembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 23. oktobrī
Siguldas pag. mirušās Minnas
Pētera m. Krišjānis testamentu.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.
23667T

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā te 74, garāžā,
pārdos Emila Bolma kustamo
mantu, sastāvošu no motocikleta,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

.. 1931. g. 5. dec. 23631

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā te 30/32,
pSrdos Lejas Pizovs kustamo
mantu, sastāvošu no miltiem,
novērtētu par Ls 2)0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1<i31. g. 5. dec. 23632
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā te 127,pretim

kancelejai, pārdos
Vanags kustamo mantu,

i<u no vi mobila,
novēr'ētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

. 1931. g. 5. .:

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
19. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Brambergas ielā ."
pārdos Gustava Kudviena kust

mantu, sastāvošu no adu gereta-
vas piederumiem, novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23634

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
16. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā te 15,
Akc. sab. ,,K16ckner Eisen-
Aktiengesellschaft" lietā, pārdos
Ziemeļu tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, rakstām-
mašīnas, rēķinmašīnas u. c, no-
vērtētu par Ls 7240.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_ Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23716

Rigas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 16. decembrī, pīkst. 10.10
die'nā, Rīgā, Hospitāļu ielā te 24,
dz. 21, Antona Jankovska u. c.
lietās pārdos Alfrēda un Mari-
annas Vinsku kustamo mantu.
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23715

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. decembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 16,
veikalā, firmas ,,Tiberghien Fil"
lietā, pārdos Līzes Treys kustamo
mantu, sastāvošu no veikala ie-
kārtas un novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

tārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 30. nov. 23711

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,

.1 ielā te -17, fab'.,
Latvijas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības lietā pārdos Pētera
Spruksta kustamo mantu, sastā-
vošu i automobiļa un
un novērtētu pa; Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

Rīgā, 1931. g. 28. nov.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. decembrī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā I
kond. un nīkst. 12 Blaumaņa
ielā te 26, dz. 76 un Biaumaņa

Miškiti'ka
un citu lietās pārdos Fridrichn
Urlovska kustamo mantu, sastā-

vošu no miltiem, kontroļu kasēm,
mēbelēm un cita un novērtētu
par Ls 1130,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23709
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā te 15, pārdos
I Latvijas apdrošin. un transp. a/s.
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23712
Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā te 6 un m.
Kalēja ielā te 10 12, pārdos
Juihisa Vītola kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un kolo-
niālprecēm,novērt.par Ls 1167,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23713

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu i'pilditājs paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Torņa ielā te 31, pārdos
Ainas Tupiņš kustamo mantu,
sastāvošu no vīna un vīna darī-
tavas mašīnām, novērtētu par
Ls 1440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23714

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pīkst. 11.35 dienā,

Matīsa ielā te 70, dz. 26,
pārdos Annas Taurīts kustamo
mantu, sastāv, no adāmmašīnas,
novērtētu par Ls 200,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931, g. 1. dec.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildīt, (kanc: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pulkst. 11 dienā,

Vitebskas ielā Mi 19,
lia un Pētefa Ausekļu

u. c. prasību lietās, pārdos otrā
izsolē Pētefa Savadinisa kustamo
mantu, sastāvošu no zirgiem un
raspuskām un novērtētu par
Ls 2640,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23720

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
16. decembri, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā te 189,
dz. 8, Borucha Mankova pra-
sības lietā, pārdos Šoloma
Rafelsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 700,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23718

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā te 7) paziņo, ka
1931. g. 16. decembrī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
te 243, Augusta Kalniņa u. c.
prasībās, pārdos Emmas Cilen<-
bergs kustamo mantu, sastāvošu
no automobīļa un mēbelēm un
novērtētu par Ls 1420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vjetas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23719

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā no Daniela Du-
kāta pēc Rīgas apgabi
3. civīlnodaļas pavēlēm te 333365
un 333368 no 1931. g. 26. sept,
1932. g. 11. febr., pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Daniela Dukāta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Jēkab-
pils ielā JVs 27, 111 hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. te 556,
(grupā 45, grunts JVs 26), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2351/2 kv. asu plāt.
uz tā atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2

un izdev. nodokļa parāda
Ls 799,11 ar % sod. ņaud.

la sākies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no nov?
vai priekšrocīgu nrasību summas,
kura no tām būs lielāka izsoles
dienā. Personām, kas vēlas pie

ņemt dalību, jāuzrāda
, u ministra atļauja, pārdo-

damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tā
pēc likum īga. (Lik.

129. p.);
iem, kas vēlas piedalīties

imaksā drošības nauda
vērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmata;
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās pe
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 4. dec.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Arnolda Motmullera pras.
apmierināšanai no Ellas Mednis
Ls 166,64 ar % un izdi
Rīgas pils. 12. iec. mierti
izpildu raksta JVs 1657 no 1930. g.
22. oktobra, 1932. g. 11. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas a\
tesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ellas Mednis ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Rītupes ielā JVs 13-b, V hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
(grupā 72, grunts JVs 1
sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 1928 kv. m platībā,
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6.000,— nodokļa
un gruntsnomas paradi L

od. naudas. Solīšana
piemērojot. Civ. proc. lik. 1871.p.
no novērtēšanas, vai priek
parādu summas, kura '
būs lielāka izsoles dienā. Per-
sonām, kas vēlas pie izsoles
ņemt dalību, jāuzrāda Ti
ministra atļauju pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tā pēc likuma
vajadzīga (Lik. kr. 1928. g-
129. p.);

4) tiem, kas vēlas p iedalīties
izsolē, jāiemaksā droš^^
da — novērtējuma desmit

5) šā īpašuma zemes gr
ved Rīgas-Valmieras zemi
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 2

Visos pārdodamā īpašuma d»-

kumentos ieinteresētās p
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1931. g. 4. d

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs sav-

roc. lik. 1039. :
noliktā uz 1931. g. 1
Konstantīna Stai
nekustamā īpašuma
par ko izsludina
Vēstneša" 233. num.. sa l
Valsts zemes bankas R
nodaļa . decembra
te K. R. 12165, atcelta.

Rēzeknē. 1931. g.
23644r L. te 5o2



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību piedzī-
šanai, Ls 3125,— ar
izdevumiem, apmērā, 1932. g.
20. "ebruārī, pīkst. 10 rītā,

es apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-

Tumaša d. Tabora nekust,
īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķa, Liepnas pag.
ar zemes grām! reģistra .V

no zemes gabala
JV?973 F ar nosaukumu ,,B
platībā 18,21 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
?'»

.
—;

3) ī; ir hipotēku pa-
ni,— Valsts zsm:s

?m . kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa:

i īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 23649

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

? «

€f f u iestūmu
sludinājumi.
Paziņojums.

1931. g. 1, decembrī finanču
ministris apstiprinājis

Liuiilasniailaliras
akciju sabiedrības

§§ 26, 32, 53 un 54 grozījumus.

§ 26 papildināts ar sekojošu
piezīmi:

2. piezīme. Saskaņā ar sa-
biedrības 1931. g. 3. novembra
akcionāru pilnas sapulces lē-
mumu, padomes, direktoru un
direktoru kandidātiem jādeponē
sabiedrības valdē vismaz 2 ak-
cijas katram.

§ 32 papildināts ar piezīmi:
3. piezīme. Saskaņā ar sa-

biedrības 1931. g. 3. novembra
akcionāru pilnas sapulces lē-
mumu, direktoram rīkotājam, ja
tas ir valdes loceklis, bez :j 26
piezīmē 2. noteiktām 2 akcijām
jādeponē sabiedrības valdē vis-
maz vēl divas jaunas akcijas.

§ 53 papildināts ar piezīmi:
2. piezīme. Saskaņā ar sa-

biedrības 1931. g. 3. novembra
akcionāru pilnas sapulces lē-
mumu, katra jauna akcija no-
minālvērtībā par Ls 80,— dod
tiesību uz vienu balsi.

i 54 strīpots. 23626r

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 22. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā .V? 23 25, pārdos a s.„Bufalfb"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dīvāna un 2 lēnkrēsliem ar ādu
pārvilktiem un 4 lieliem ozola
koka rakstāmgaldiem un novērt.
par Ls 1692,77 Vispārējās ap-
droš. s-bas nelaitn. gad., Rīgas
centr. slimo kases, Nodokļu dep.
un tiesas nodokļa piedzīšanas

23615r
Liepājas-Aizputes apriņķa polic.

2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Rīgas pilsētas valdes 1931. g.
28. oktobra rakstu ar JVs 15156,
Asites pagastā, Dižlūku mājās,
1931. g. 18. decembri, pulkstens
10 dienā, izsludina ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Klāvam Ķeparam piederošās

l ēnotas kopā par
Ls 270,—.

Priekulē, 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu.
totu š. g. 2. dec. ,,Vald. \
271. num. par Friča-Emiļa Kārk-

j\s 5330. izd. no 6. Rīgas kājn.
pulka
24. m,

? karakl-
atradīs. 2362

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja: Rūjienā, Raiņa ielā
te 22) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 633.89 ar °un izdev., pras.

ai. pēc Rīgas apgabaltiesa
3. civīlnodaļas pavēles no 1931. g.
12. nov. ar te 339569. 1932. g.
11. februārī, pulksten 10 rītā,

apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Otto Jāņa d. Rožkalna nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Lodes pag., ar zemes grām.
reģ. te 286, un sastāv no Lodes

ūeku zemes atdalītām
LMikmežu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
īaksā drošības nauda

novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja; i īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23639

Rūjienā, 1931. g. 7. decembri.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. decembrī, pulkst. '/2 11
dienā, Edinburgā. Edinburga?
prosp. JVs 1, pārdos otrā izsolē
Otto Neilanda kustamo mantu,
sastāvošu no veikala letes un
veikala bufetes un novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23721

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
JVs 22) paziņo, ka:

1) Latvija 's bankas Ls 1020,—
ar ° ,, un izdev. prasības segšanai,
pēc Valkas apr. 1 iec. mier-
tiesneša spried, uzr. uz obligā-
cijas no 1927. g. 17. jūn. ar
te 338, 1932. ģ. 11. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Gustava In-
driķa d. Ozola nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Ērģemes pag., ar zemes grāmatu
reģ'. JVs 97, un sastāv no Ērģemes
pilsmuižas atdalīta zemes gabala
Jaun arī Vec Ķenģe mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500,—;
, 3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23638

Rūjienā, 19.31. g. 21. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
Izpildītājs (kanceleja Rīgā, Lielā
Maskavas ielā .Ns 7, dz. 20) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības lietā no Vasilisas Jāņa m.
Sidorovs pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles As 332638
no 1931. g. 22. sept., 1932. g.
11. februārī, pulksten 10 rītā,
i apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vasilisas Jāņa m. Sidorovs ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Ludzas ielā te 53, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
te 2014, (grupā 45, grunts -Ns 87)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 87 kv. m
platībā, ar uz tā atrodošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4600,—

un izdev. nodokļa parādi
Ls 22,68 ar °sod. ņaud. Solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas vai p.iekšrocīgu prasību
summu, kura būs lielāka izsoles
dienā. Personām, kas vēlas pie
izsoles ņemt dalību, jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja, pārdo-
damas mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tā pēc likuma
vajadzīga,. (Lik. kr. 1928. g.
129. p.);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

_ Rīgā, 1931. g. 4. dec. 23636

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja,
Rūjienā, Raiņa ielā te 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 3027,53
m izdev. prasības segšanai,

pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civī.-
nodaļas spried, uzraksta uz obli-

no 1928. g. 22. dec. ar
te 2073, 1932. g. II. februāri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārla Paegles
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ķoņu pag. ai
zemes grāmatu reg. te 600,
un sastāv no Ķoņu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Stā-
peļu" mājām:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nauda

desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23'

Rūjienā. 1931. g. 7. decembrī.

Sērenes pagasta valde iz
era Zviedra no-

vembrī izdoto f
norakstu būvkoku saņemšanai.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā JV» 22) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2100,—
ar% un izdev. prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas spried, uzraksta uz obli-
gācijas no 1931. g. 22. sept.
ar JVfe 2036, 1932. g. II. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Edes Ritten-
bergs un Kāiļa Sprinča nekustama
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr., Naukšēnu pag. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2969, un sastāv
no Rūjienas-Jurates muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Urmi
-M' 5" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6500,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9600,— un
2000 kr. c. rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23641

Rūjienā, 1931. g. 21. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā
-Nš 22) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 6000,—
un izdev. prasības segšanai,

pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas spried, uzraksta uz obli-
gācijas no 1931. g. 22. sept. ar
JVs 2040, 1932. g. 11. februārī,
pulksten 10 rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Dainas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Kārķu pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1891,
un sastāv no Veckārķu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Kaln
un Lejas Ķeizaru" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16.327,59 un
2100 kr. c. rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23640

Rūjienā, 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpildītājs .(kanceleja
Rūjienā, Raiņa ielā te 22) pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Springa Ls 800,—
un izdev. prasība -

šanai, pēc Valmieras apr. 4. iec.
miertiesneša spried, no 1931. g.
I. sept. ar Y> 1089, 1932. g.
II. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Friča (Sp.iča; Vaitiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Rūjienas pils., Aspazijas
ielā te 29. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 9962, un sastāv no
Rūjienes-Ternejas muižas zemes
atdalīta zemes gabala te 101F
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 20»,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaistu, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 23643

Rūjienā, 1931. g. 21. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Gindas
Lacvinskis un Nochuma Frida
prasību piedzīšanai, Ls 580,—
aro un izdev. apmērā, bankas
statūtu kārtībā, 1932. g. 20. febr.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāzepa Ādama
d. Logina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Viļakas pagastā, ar zemes grām.
reģ. JVs 2411 un sastāv no zemes
gabala JVs 1360F, ar nosaukumu
„Elkšņukalns", platībā 19,81 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 23646

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Balvos) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas pavēli no 1930. g. 18. sept.
ar JVs 11957, Valsts zemes
bankas prasības piedzīšanai,
Ls 156,02 ar % un izdev.
apmērā, bankas statūtu kārtībā,
1932. g. 20. februārī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Nikolaja d. Korņe-
jeva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Liepi
ņas pag. ar zemes grāmatu reg.
te 3359 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Dļinnij-

mājas, platībā 7,75 ha;
2) īpašum i izsoles vērtība —

Ls 1700,—;
3) īpašumam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—.
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1931. g. 5. dec. 23648

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas pavēles no 1931. g.
19. kīobra ar te 2529 2530 Z,
Valsts zemes bankas prasības pie-
dzīšanai, Ls 2239,96 ar °/0 un iz-
devumiem apmērā, bankas sta-
tūtu kārtībā 1932. g. 20. februāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civilnod. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Otto Friča d.
Baltiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr.. Rugāju
pag., ar zemes grāmatu reģistra
te 2870 un sastāv no zemes
gabala te 243-F ar nosaukumu
,,Mežmaļi". platībā 16,50 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 23650

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1)1 tnkas un Vulfa
ča prasību piedzīšanai

Ls 1041,96 ar °,-, un izdev.
apmērā. 1932. g. 20. februāri,
pīkst. 10 rītā, Latgal<

i

Jēzupa d. Klusa neki;
nu, kas atrodas Jaunlat-

gales apr. Balvu pag. ar
grāmatu n ' ":? 1830 un

te 15 ar nosaukumu ,,Uroč. Kili" ,
platībā 18,42 dt

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,— Latvijas bankai
un Ls 2600 Finanču ministrijai.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-J aunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 23661

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iecirkņa tiesu izpildītājs (kancele-
ja: Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Gindas
Lacvinskis prasību piedzīšanai
Ls 928,38 ar %°/0 un izdev.
apmērā, 1932. g. 20. februārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Kaspera d. Leitana nekustami:
īpašumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag., Režgalu fermas
robežās, ar zemes grāmatu reg.
te 1816 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas te 2,
platībā 26 des. 490 kv. a

2) īpašuma izsoles vērtība —
i '>,_ -

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

-niedz Tieslietu mini
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodam > īpašumu;

: īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

is pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 236

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Balvos)
paziņo, ka:

1) 1. Aronsona, Z. Gureviča,
J. Gureviča un A. Rasinās pra-
sību piedzīšanai Ls 3220,— ar
11 ,, un izdev. apmērā, 1932. g.
20. februāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sta-
ņislava Andra d. Dortana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļakas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 6605
un sastāv no Slotukalna sādžas
viensētas JVs 3, platībā 31,457 ha
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku-
mentos var ieskatīties' tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 23658

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Balvos) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai, Ls 1798,— ar ° 0 un
izd. apmērā, saskaņā ar Latgales
apg. tiesas 3. civ. nod. spriedumu

g. 24. jūlij-' , ar te 801 P
1932. g. 20. februārī, pulkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Kriša d. Grinbauma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Balvu pag. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 4001
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Dampadruva JVs 3",
platībā 34.07 ha ar ēkām;

2) īpašums izsolei novērtēts
par Ls 2200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Latvijas bankai un
obligācija par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no novērtējuma —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārāodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 23662

Balvos, 1931. g. 5. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā 240), paziņo,
ka š. g. ,,Valdības Vēstneša"
261. num. izsludināta Jāņa
Stroda nekustama īpašuma —
Ilūkstes apr., Bebrenes pagastā,
Rubežina JVs 40 māju — pārdo-
šana izsolē 1932. g. 23. janvārī,
atcelta. 23645r

1932. g. 5. decembrī.

Paziņojums.
Finanču ministrijas Valsts

saimniecības departamenta banku
nodaļa paziņo, ka finanču mi-
nistra kungs š. g. 6. oktobrī ap-
stiprināja Rīgas pilsētas kredīt-
biedrības 1., ~ 14.. 18.. 30., 31.,
32.. 36., 38.. II.. 46., 48

82., 84.,
i. un 112. panta

grozījumus un papildinājumus,
nti minētās kredīt-

biedrības ' 1931. gada 20. marta
23669r

Nodokļu departamenta nodokļu
1931. g.

17. decembrī, pulksten '2 dienā,

Imana
Leikin-

no 1i>
dažādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā. 1931. g. 8. dec. 23722

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 74, garāžā,
pārdos vairāksolīšanā Emiļa
Bolms kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 981 un sastāvošu no
auto-limuzīna firma ,,Brenna-
bor" JVs 332105, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Zvirgzdu salā JVs 14,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Kazineca kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 530,— un sa-
stāvošu no ozolkoka bufetes,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23723

Paziņojums.
1931. g. 4. decembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrībai ,,Silvana" (The
Trading & Industrial Companv
„Silvana", Ltd.), kuras mērķis ir:

1) mēchaniska un ķīmiska koku
apstrādāšana un pārstrādāšana;

2) tirdzniecība ar dažāda veida
koku precēm, izstrādājumiem,
blakus produktiem un citām
precēm;

3) iegūt un izmantot rūpnie-
cības uzņēmumus, kas stāv sa-
karā ar koka apstrādāšanu, pār-
strādāšanu un tirdzniecību.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ls 105.000,— liels un sadalās
525 akcijās pa 200 latiem katra.

Sabiedrību dibina:
Latvijas pilsoņi:

1) Zāmuelis Berners, dzīv. Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 22, dz. 2,

2) Kastriels Šenkmanis, dzīv.
Rīgā, Antonijas ielā JVs 14a,
dz: 16,

3) Alters Baslavskis, dzīv. Rīgā,
Lazaretes ielā 3, dz. 14,

4) Leo Grosmanis, dzīv. Rīgā,
Lāčplēša ielā 18, dz. 3,

5) Zālamans Magarams, dzīv.
Rīgā, Vaļņu ielā 28-b, dz. 13.

Lielbritānijas pilsonis:
6) Leo Libmans, dzīv. Rīgā,

Vidus ielā 12, dz. 1.
Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

- 23670i

Nodokļu departamenta akcīzes

nodaļa 1931.g. 18. decembrī, Rīgā,
Pils ielā te 12, pagraba telpās, no
pīkst. 10 rītā līdz 15 dienā,
pārdos vairāksolīšanā akcīzes pār-
kāpumu lietās konfiscētos lie-
tišķos pierādījumus, sastāvošus
no tabakas precēm un reibino-
šiem dzērieniem, kā: vīniem,
liķieriem, tukšām pudelēm un vēl
citām mantām. 23629r

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 21. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JVs 1, pārdos akc. sab.,, L. Ro-
zentāls" kustamo mantu, sā-

ļu no viena spoguļa alpakā
rāmī, un novērtētu par Ls 290,—.
Ats. tirdzn. un rūpn. uzņem,
darbinieku slimo kases piedzī-
šanas lietā. 23701b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 21. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, !.
nieku ielā te 13, pārdos akc. sab.
,,Diegs" kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas rakstāmmašīn.
diviem rakstāmgaldiem un 20
grossiem spolīšu diegu no te 24
līdz 50, un novērtētu par Ls 570
Atsevišķo tirdzn. un rūpniecīb.
uzņēmumu darbinieku slimo ka-
ses prasības piedzīšanas lietā.



Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 30. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķela ielā .V 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu
(š. g. 25. novembra izsolē nepārdotās vienības) ar pazeminātu novērtējumu:

I. Mutvārdu solīšanā.
Alšvangas virsmežniecībā: Ugāles virsmežniecībā: Popes virsmežniecībā:
Vien. 1 par Ls 1468,— Vien. 40 par Ls 7597,— Vien. 13 par Ls 1058 —

2 .. . 2411— X,-, . . . ... ,, 14 ,, .. 1460,—
.. 3 „ i; 1785;- Sl,teres Vlrs ™zn'«'ba: ,» 1375'_

4 2733— Vien. 19 par Ls 79,— ,, ie ,, ,, 456 —
5 ., ,. 173,— .. 20 - .- 47— „ 17 „ „ 108 —

,, 21 ,, „ 512— (> ig >( „ 1056,—
Elkšņu virsmežniecībā: >? g " »

^
3,- .. 19 „ „ 98-

,,• ,, 23 ,, ,. 58o,— ->n 70 —
Vien. 21 par Ls 1130,- \\ 24 „ „ 75— " i

" " " 502^
25 ,, ,, 469,— " 22 ,', ' ,', 137^—

Kārķu virsmežniecībā: 26 ,, ., 138,— ļ] 23 ,, ,, 737,—
Vien. 2 par Ls 651— » 27 - .. 480— 24 „ „ 352 —

,, 28 „ ,, 53— ., 25 „ „ 189,—
Vecmoku virsmežniecībā: 29 ,. ,, 39,— „ 26 ,, ,, 254,—
Vien 1 nar ls ?664 — "

30
" - 87 °— ,, 27 ,, „ 364 —Vien. 1 par Ls 2664, 3, 2QQ_

2g
_

b
" " _ * , „ 32 „ „ 1607- ,. 29 ,, ., 247-

Bruņniecibas virsmežniecībā: "
^

" " '^f'Z "
?£

" "
2

956 —
Vien. 1 par Ls 1947,— " 5() "? " 7(W— " -ia 449 —

2 2155 *> ^" » " ™j
" 3 " " 1067^ Taurkalna virsmežniecībā: >• 39 ,, ,, 901,

!! 4 " ," 2783^— Vien. 7 paf Ls 648,— " 7, " " \Zd —7 „ „ 267- ,, 8 „ „ 3825- " ļ' " " 2?*_
8 ., ,. 902- „ 9 „ „ 1941— " ļļ " " *Z\'_

„ 9 „ „ 2153- „ 11 „ „ 563- "
« » " ,^'_

10 „ ,, 4663,— ,, 12 „ „ 816,— " * " " '

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Cesvaines virsmežniecībā. Kārķu virsmežniecībā: Piltenes virsmežniecībā:

Vien. 1 paf Ls 2923,— Vien. 17 par Ls 2040,— Vien. 12 par Ls 6830 —
3 ,, ,, 2700,— ,, 18 ,, ,, 3407,— ,, 13 ,, ,, 7535 —
4 ,, ,, 3355,— „ 20 „ „ 1584,— ,, 15 ,, ,. 2544,—
5 ,, ,, 3469,— „ 22 ,, ,, 912,— ,, 16 ,, ,, 3630 —
6 „ „ 3688,— „ 23 „ „ 1581,— „ 17 ,, „ 5601 —
7 ,, „ 1638,— „ 24 ,, ,, 552,— „ 18 ,, „ 1807,—

; 9 " ;; S^ ;; 26 :; ;: til:
~ v&les»**»**«,*in 2338— , *

? -u- Vien. 1 par Ls 2800,—
"

lu
" " frr?' Liepnas virsmežniecība: o r

lfii =I U tļi w ,, £>,, ,, IU1J ,
" ' Vien. 1 par Ls 2143,— 3 ,, „ 4626 —

Rembates virsmežniecībā. ,, 2 ,, ,, 2418,— ' 4 l 1260,
Vien. 1 par Ls 715,— „ 4 ,, ,, 3930,— " 5 ;; ''3455,' —

T , . . . -K - 5 „ „ 1036— „ 6 ,, ,, 5360 —Talsu virsmežniecība. g ggg " ™ " " .ogo
Vien. 2 par Ls 3494,— " 7 " '' 2493^— " 8 " " 905,'—

4 „ „ 7173— „ 8 „ „ 639— „ 9 „ „ 793 —
5 „ „ 4213— „ 9 „ „ 2038— „ 10 „ „ 4108 —
6 „ „ 5328— „ 10 ,, „ 1530— „ U ,, „ 6757,—
7 ,, „ 1586,— „ 13 ., ,, 1645,— „ 12 „ ,, 5424,—

" " " ffii' Bruņniecības virsmežniecībā: >> '3 ,, ,, 1512,—
9 ,, ,, 4782,— » 14 1809' . : . 1 Vien. 5 par Ls 2110- '\t " " £fiļ'_? Rendes virsmežniecība: _ g ; 2228, " ~ " " ci",'

Vien. 17 par Ls 5811,— " 11 " " 4433^— " \° " " X
^2'

~

12 1956 " ' '' "
y^>

Sēlpils virsmežniecibā: " 13 " " 3668 *
" '^ " "

^87,—
Vien. 1 par Ls 3132,— 14 " ' 4474 '— ,9 »»

?lii'„ 3 „ „ 419- " 5 " " 3390 - » 20 -- 2649~

Daudzevas virsmežniecībā: >> '^ ,, ,, 2023,
22 qon'

17 3908 " " "
3

°"Vien. 3 par Ls 571,— " ," " ,' ,, 23 ,, ,, 751,—
4 ,, „ 833,— " ° " "

M „ 24 ,, „ 3089,—
5 ,, ,, 1683,— Popes virsmežniecībā: n 25 ,, ,, 1902,—

„ 6 „ '„ 637,— Vien. 1 par Ls 4591,— ,, 26 „ ,, 433 —
8 „ „ 261,— „ 2 „ ,, 3200,— „ 27 ,, ,, 186,—

„ 10 „ „ 216— „ 3 „ „ 4526— „ 28 „ ,, 822 —
„ 12 ,, ,, 849,— „ 4 „ „ 3228,— „ 29 „ ,, 508,—
, 14 ,, ,, 466— ,, 5 „ „ 198,— „ 30 ,, „ 618 —
,, 21 „ ,, 481,— „ 6 ,, ,, 723,— „ 31 „ ,, 5371 —
„ 22 „ „- 1155,— „ 7 , „ 3206,— „ 32 „ „ 6175,—
„ 23 „ „ 206,— „ 8 „ „ 3877,— ,, 33 „ ,, 5511,—
„ 24 „ „ 6396,— „ 9 „ „ 2632— „ 34 „ ,, 1112,—
,, 25 ,, „ 251— „ 10 „ „ 1765,— „ 35 ,, ,, 1904,—
„ 27 „ ,, 293,— „ 11 ,, „ 1402,— „ 36 „ ,, 2770 —

un no izsoles noņemto vienību ,, 12 ,, ,, 1547,— ,, 37 ,, ,, 3900,—
26—442 num. k. par Ls 2256,—. „ 30 ., ,, 220,— ,, 38 ,, ,, 1063,—

w- . . - -K- ., 31 "„ „ 1658,— „ 39 „ „ 360 —
Karku virsmežniecība: " o« iac

Vien.
' 3 par Ls 293- " 33 " " 3205 _ Vecmoku virsmežniecībā:

4 ,, ,, 1297,— 34 609 ' vien - 7 P ar Ls 723,—
6 ,, ,, 1697,— " 35 " " 2052— .. 8 » - 1080,—
7 ! , 4568,- " " " ' „ 9 „ ., 3235,-
g 4616 Piltenes virsmežniecība: _ jo ,, „ 957,—

" 9 ' , ', ', ', 1924ļ— Vien. 1 par Ls 4269,— ' ,' , 11 ", \\ %4l\—
„ 10 ,, ,, 569,— ,, 2 ,, „ 4758,— ., 12 ,, ,, 524,—

11 ,, „ 363,— „ 3 ,, ,, 3549,— „ 13 ,, ,, 504,—
12 ,, ,, 2025,— ,, 4 ,, ,, 4808,— ,, 14 ,, ,, 555,—
13 1199,— ,, 5 „ „ 6271,— „ 15 ,, ,, 1176,—
14 „ „ 1424,— „ 8 ,, „ 882— ,, 16 „ ,, 442,—
15 ,, ,, 2160,— „ 9 ,, ,, 2168,— „ 17 „ ,, 468 —

„ 16 „ „ 678,— „ 11 ,, ,,11099,— „ 18 ,, „ 693,—

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Bruņniecības virsmežn.
vien. 3 un 4, kurām līguma operācijas termiņš 1932. g. 1. aprīlis.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie
tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 267. num.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 23603

Sociālās apgādības departa-
menta pensiju nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto pensijas
apliecību te P/1620, izd. no
Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta
1929. g. 22. febr. ar Kārļa Dāles
vārdu. 23621r

Liepājas policijas 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec, te 1086,
izd. no Lfepājas kara apr. pr-ka
1929. g. 1. februārī ar Oto-Leo-
narda Lullis vārdu., dzim.
1907. g. 23613r

Centrālās savienības
„Konzums",

kurai ir nodibināta admnīstracšja
pirmā kreditoru sapulce

notiks š. g. 17. dec, pulksten 12
dienā, Rīgā, Merķeļa ielā te 13
Rīgas Latviešu biedrības namā'

ar šādu dienas kārtību- '
1) sapulces vadītāja vēlēšanas-
2) pagaidu administratora ziņo-

jums;
3) viena vai vairāku admini-

stratoru un event. padomes
vēlēšanas:

4) jautājums par atlīdzības no-
teikšanu pagaidu administra-
toram, un event. padomes
locekļiem;

5) administratora un direkcijas
tiesību apjoma noteikšana

(pļlnvarojums) uzņēmuma pār-
pār valdīšanā;

6) jautājums par nek ustamu īpa
šumu atsavināšanu;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 23630b

Rīgā, 1931. g. decembrī.
Centrālās savien. ,,Konzums"

pagaidu admin. J. Blūmbergs.

Artilērijas inspektora Stcas
pārdos mutvārdu izsolē no Daugavpils artilērijas poligona

augošu mežu,
kopsummā 42 vienības, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 155,—,

Izsole notiks 1932. g. 8. janvārī, pīkst. 9.30, Daugavpilī,
Daugavpils apriņķa valdes telpās.

Mežu pārdos saskaņā ar noteikumiem par mežu pārdošanu
Daugavpils artil. poligonā.

Tuvākas ziņas Artilērijas insp. štābā (Rīgā, Valdemāra ielā,
10 12), poligona komandā (Daugavpils artilērijas nometnē) un pie
nolieona mežsargiem. 23619x

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pīkst. 12, Raiņa
ielā te 44, pārdos vairāksolīšanā
Mejera Ribaka pieder, mantas —
dzīvokļa iekārtu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 23609r

Daugavpils pilsētas policijas
1. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 12. decembrī, pīkst. 12,
Vidus ielā te 48, pārdos vairāk-
solīšanā Berkam Eidusam piede-
rošas mantas — dzīvokļa iekārtu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 23610r

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
12. decembrī, pīkst. 12, Raiņa
ielā JV2 60, pārdos vairāksolīšanā
Izraēla Viškinda pieder, mantas—-
dzīvokļa iekārtu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 2361 Ir

Dunikas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto būv-
materiālu izsniegšanas protokola
norakstu, izd. no Dunikas pag.
valdes 1921. g. 9. novembrī ar
te 20 ar Pētera Birznieka vārdu.

Bērzsīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. janvārī, pīkst. 12 dienā, Bērzmui-

žas pagasta valdes telpās, c. Līvbērzi.

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālo;:
II uti III iec. mežniecībā, dedzināmo, jumstiņu malku un ozola,

oša un egles baļķus, pavisam 20 vienības, vērtībā no Ls 40,— līdz

L5 1100,— un augošu mežu;
I, II, III un IV iec. mežniecībā, pavisam 51 vienības, vērtībā

no Ls 'l43— līdz Ls 3413,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra

1929 s 3- oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsme žniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 23608x

' !
jDo&mII

sfifdiiKāiismf.
? ' 1 ?

Akc. i. ieiopif
pagaidu administrators

uzaicina visus Akc. sabiedrības
..Zemkopis" kreditorus līdz 1932.
g.,5. janvārim pieteikt adminis-
trācijai Rīgā, Vaļņu ielā te 2,
savas prasības pret Akc. sab-bu
,,Zemkopis". Saskaņā ar likuma
par peļņas uzņēmumu administrā-
ciju p. 15 nepieteiktas augšminētā
laikā prasības realizējamas vis-
pārīgā kārtībā tikai pēc adminis-
trācijas izbeigšanas. 23705

Pagaidu adm i nistrators
E. M a g ii u s.

AKc. sab. „ZemKopis"
pagaidu administrators uzaicina
visus nenodrošinātus kreditorus
ierasties uz
Kreditoru s<ppulci,
kas notiks š. g. 18. decembrī,
pīkst. 5. p. p. Akc. sab. kantorī,
Rīgā. Vaļņu ielā te 2.
1) pagaidu administratora ziņo-

jums;
2) viena vai vairāku administra-

toru un padomes vēlēšanas;
3) administratora un parādnieka

pilnvarojums uzņēmuma pār-
valdīšanai ;

4) sabiedrības kustamo un ne-
kustamo īpašumu pārdošana;

5) agrāk pārdoto nekustamo
īpašumu korroborēšana uz
pircēju vārdu;

6) atlīdzības noteikšana pagaidu
administratoram, administra-
toram un padomei;

7) dažādi jautājumi.
Pagaidu administrators

23706 E. Magnus.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību .Vs 501, izd. no
augšminētās kommisijas 1926. g.
12. aug. ar kara inv. ģimenes
locekļu Almas-Marijas un Minnas
Dāle vārdiem. 23622b

Maksātnespējīgā Zalmana Ham-
burgera zvēr. kurators sasauc
š. g. 22. decembrī, pulksten 18
I. Kalēju ielā te 54, dz. 3,

kreditoru pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas
4) jautājums par maksātnespēj.

Hamburgera apcietināšanu;
5) dažādi jautājumi. 23699b

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.

Maksātnespējīgās parādnieces
Pescs Kacmans konkursa valde
paziņo, ka maksātnespējī gās pa-
rādnieces Peses Kacmans

kreditoru sapulce
notiks š g. 16. dec, pulksten 7
vak., Rīga, Baznīcas ielā 27/29
dz. 6.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats; '

2) pieteikto pretenziju pārbaudī-
šana;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6; konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
V. Simanovičs,

23700b zvērināts advokāts.
Tirdzniecībā maksātnespējīgā

parādnieka ,,Valsts ierēdņu un
kalpotāju kooperatīva, Liepājā,"
konkursa valde dara zināmu, ka
š. g. 21. decembrī, pulksten 15,
Liepājas apgabaltiesas telpās, ist.
te 19, tiek sasaukta minētā parād.

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums

un konkursa masas sadalīšana
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi. 23628b

Liepājā, 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas—Hamburgas līnijas
kārtējas preču satiksmes

s. s. „NORDERNEY NRT 547,24

braucienu saraksta te 6
17. decembrī uz Hamburgu izies

5. s. „FfJHR" N. R. T. 788,09.

Kuģu aģents ..Lorenc M. Mcezen-
burg" , Rīeā, I. Pils ielā J* *

1931. g. 4. decembrī, ceļā no
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Jēzupovas muižas uz tā paša
pagasta Stropu tvaiku dzin
pazaudēts blanko vekselis, kas
parakstīts no: ,.Augusta Mārča d..
Endzeliņa, Daugavpils apr. Nau-
jenes pag. Jēzupovas m. stac.
Naujene". Vekseļa vērtība —
Ls 320,-— un uz vekseļa uzlī-
mētas zīmogmarkas viena —
Ls 0,40, viena — Ls 0,20, un
divas par Ls 0,02, pārrakstītas
pirmās divas un atsevišķi otrās
divas no: ,,Aug. End/
neuzrādot gadu un datumu.

Vekselis, atrašanas gadījumā
nododams Augustam Endzeliņam
pēc uzrādītās uz vekseļa dzīves
vietas. No vekseļa iegūšanas un
izmantošanas tiek brīdināts.

23604b Augusts Endze I i ņ š -

Nozaudēti un tamdēļ uzskatāmi
par nederīgiem 11 čeki, ar Sav-
starp. kreditbiedr. pie Latvijas
tirdzn. un rūpn. b-bas vārdu,
katrs par Ls 180,—, izrakstīti
no S. Dankera <S Co. ar
JV9K9 28582/ 28592. 23607b

Pirmā Rīgas apdrošin. sabiedrība ,
dib. 1765. g. izsludina par no-
zaudētām un nederīgām ar

R. Zarembo, Krāslavā, Jaunā
ielā JVs 24 vārdu izrakstītas
ugunsapdrošināšanas polises ar

te 84384 un te 84805. 23704b

Tirdzniecība maksātnespējīgas
parādnieces Rozālijas (Rochelas)
Magidsons konkursa valde dara
zināmu, ka š. g. 22. decembrī,
pulksten 15, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, istabā te 19, tiek
sasaukta minētās parādnieces

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa Valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgo jums

un konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana,
5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi. 23627

Liepājā, 1931. g. 7. decembrī.

n^B^n^^H^^^^HunM

Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības banka

sasauc savu

akcionāru irt. vīsp. sagulti
trešdien, 1931. g. 30. decembrī,
pulksten 3 pēc pusd. bankas
telpās, Rīgā, I. Smilšu ielā 15/17

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) finanču ministrijas revīzijas

protokols;
3) statūtu grozīšana:

a) sakarā ar likumu grozī-
jumiem,

b) sakarā ar finanču mini-
strijas priekšlikumiem, it
īpaši II akciju emisijas
lietā,

c) sakarā ar valdes priekš-
likumiem.

4) nekustamu īpašumu pārvērtē-
šana, sakarā ar finanču mni-
strijas priekšlikumiem.

Piezīme: Gadījumā, ja šī
sapulce nevarētu notikt nepie-
tiekošas piedalīšanās dēļ. tiks
noturēta akcionāru otra vispārīga
sapulce 1932. g. 22. janvārī,
pulksten 7 vak., Rīgas Latviešu
biedrības telpās, Rīgā, Merķeļa
ielā JN's 13, ar to pašu dienas
kārtību. Šī otrā sapulce būs
pilntiesīga, neskatoties uz sa-
nākušo akcionāru un reprezen-
tēto akciju skaitu.

Uz uzrādītāju izrakstītas akcijas
dod tiesību uz balsi tanī gadī-
jumā, ja viņas ir priekšā stādītas
bankas valdei ne vēlāk kā 14
dienas pirms vispārīgas sapulces
un netiek ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām. Pašu akciju
vietā var stādīt priekšā apliecību
no valsts un valdības apstiprinā-
tām iekšzemes un ārzemes kredīt-
iestādēm, ka akcijas pieņemtas
glabāšanā vai ieķīlātas; apliecībās
jābūt apzīmētiem akciju numu-
riem. Uz vārdu izrakstītu akciju
īpašnieki bauda vispārīgā sa-
pulcē balsstiesību tikai taī gadī-
jumā, ja viņi ierakstīti valdes
grāmatās ne vēlāk kā vienu
mēnesi pirms vispārīgās sapulces,
pie kam netiek prasīts, lai uz
vārdu izrakstītās akcijas priekšā
stādītu. 23623b Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Baldones sēravotu direkciju
iznomās mutvārdu un rakstveida izsolē

1931. g. 21. decembrī, pulksten 13, Baldones Sēravotu direkcijā,

Baldones sēravotu bodes māju
uz 6 gadiem no 1932. g. 1. aprīļa pret remontu un nomas maksu.
Torgu drošības nauda Ls 300,—. Tuvāki noteikumi Baldones Sēr-
avotu direkcijā un Veselības departamentā darba laikā.

23617x Direkcija.

Vecsaiaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. janvāri, pīkst. 12 dienā, Kirbižu
3. iec. mežniecības telpās, Ķirbižu muižā,

ataugošu mex*M:
III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 42 vienības, vērtībā no

Ls 14,— līdz Ls 791,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātām nosacījumiem.
Vismežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izolēs pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 23616x

5. rajona inženieris, Daugavpili,
Šosejas ielā JV» 68,

pirmdien, 21. decembiī 1931. g., pulksten 10, izdos jauktā izsolē

12,10 metru gara Koka tilta jaunbūui
pār Sonicas upi, uz Indras-Koškovcu III šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 240. Pie līguma slēgšanas nodrošinājums
dubultojams. Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā. L 4102

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 18. decembrī, pulksten 12, Rīga, Kal-
paka bulv. te 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Gulbenes, Liepnas, Viļaku, Iecavas un Taurkalnes virsmežnie-

cībās un Rīgā.
Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie

attiecīgiem virsmežziņiem. 23726

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsade
22725 izsludina rakstveida sacensības L«i
š. g. 17. decembrī uz mašīnu eļļu, smago 1C000 kg
š. g. 23. decembrī ,, 1. un 2. labuma dzelzi, pēc saraksta 26500 ,,

Sacensību sākums pulksten 11 rītā, istabā 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5"/o drošibas naudas no jjiedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā te 3, istaba 103.


	Valdības Vēstnesis no. 277 09.12.1931��$桭瑸쎘㥏��壘
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193M쨑䡍쨑����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�툑⢡툑碡
	I"' (Tiesu sludinājumi. i . i���0㜴
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	? « €f f u iestūmu sludinājumi.�꠷蠑მ윑Ԁఀ ആꀁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


